zagospodarowania przestrzennego miasta Tomaszowa Mazowieckiego uchwała
LI/445/09 z dnia 18 grudnia 2009 roku przedmiotowa nieruchomość znajduje się w

strefie — IMN jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

5.cena nieruchomości:

Prawo własności nieruchomości - 45 000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści pięć
tysięcy złotych 00/100). Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku od

towarów i usług VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o

Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

podatku od towarów i usług (t.j.Dz.U.2024.361 z późn.